
Клас

Вкупен бр. 

на 

ученици

Кл.раководител

I- 1 23 Костадин Димитриевски

I- 2 21 Јасмина Денковска

I- 3 28 Ленче Јаневска

I- 4 19 Тања Ивановиќ

I- 5 25 Соња Цветковска

I- 6 32 Розита Благојевиќ

I- 7 23 Емилија Трајковска

I- 8 21 Гордана Лазаревска

I- 9 25 Љубинка Максимовска

I- 10 14 Валентина Арсиќ

231

II-1 24 Снежана Јовановиќ

II-2 32 Весна Смиљковиќ

II-3 27 Благица Г. Цветковиќ

II-4 29 Срѓан Стојмановски

II-5 26 Слободан Стојчевски

II-6 22 Мери Маневска

II-7 28 Филип Младеновски

II-8 25 Радислав Радевски

II-9 28 Горан Атанасовски

II-10 9 Анита Зафировска

250

III-1 30 Штефица Ујчиќ

III-2 31 Лела Ј. Проданова

III-3 24 Валентина Каранфиловиќ

III-4 30 Зоран Ивановски

III-5 23 Александар Панев

III-6 23 Славица Насковска

III-7 25 Марија Тодоровска

III-8 25 Валентина Јовановска

III-9 26 Ангела Петковска

III-10 26 Горан Томовски

III-11 15 Милена Денчевска

278

IV-1 25 Маргарита Теодосиевска

IV-2 26 Александра Арсовска

IV-3 29 Славица Г. Митиќ

IV-4 25 Соња Алексиевска

IV-5 27 Геновева Спасиќ

IV-6 23 Анита Тасевска

IV-7 25 Далибор Димковски

IV-8 27 Александар Јовановиќ

вкупно

вкупно

вкупно



IV-9 28 Часлав Марковиќ

IV-10 17 Анита Цветковска

252

I 231

II 250

III 278

IV 252

вкупно 1011

вкупно


